

Pachet papetarie si birotica

I.D.: 43611632

Data publicarii	30.07.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.430,13 RON - 2.430,13 RON

Descriere: Pachet papetarie si birotica : Nr. crt Denumire produs UM Cant Pret unitar fara TVA Pret unitar cu TVA Pachet papetarie si birotica 1. Hartie Xerox A4 top 100 12.60 1260.00 2. Plic C6 buc 250 0.08 20.00 3. Dosar plastic buc 300 0.55 165.00 4. File plastic buc 300 0.08 24.00 Registru casa Acopy Buc 5 7.56 37.80 6. Mouse Buc 5 22.69 113.45 7. Hartie Xerox A3 top 2 26.89 53.78 8. Stic 8GB buc 5 16.81 84.05 9. Stick 16 GB Buc 5 21.85 109.25 10. Agrafe 0.33 mm cut 22 0.76 16.72 11. Agrafe 50 mm cut 1 1.68 1.68 12. Creion mecanic 0.7 mm buc 10 9.24 92.40 13 Plic cu fereastră buc 100 0.08 8.00 14. Plic C5 Buc 100 0.21 21.00 15. Dosar carton buc 200 0.38 76.00 16. File plastic Cristal set 2 25.21 50.42 17. Evidentiator Buc 10 2.10 21.00 18. Capse 24/6 novus cut 10 1.93 19.30 19. Role fax buc 5 5.21 26.05 20. Pix pensan Buc 100 0.84 84.00 21. Toner HP Q2612A buc 1 84.03 84.03 22. Lipici buc 10 2.10 21.00 23. Marker Edd 300 buc 10 2.86 28.60 24. Scotch mic buc 10 1.26 12.60 2430.13
